
 
 
 

 
via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 
 All’Ufficio IV Autorità di Gestione  

PON “Per la Scuola Competenze e  

ambiente per l’apprendimento”  

Viale Trastevere, 76/A – 00153 ROMA  

A mezzo piattaforma SIF 2020  

Al sito della scuola  

Albo pretorio  

Sezione dedicata PON  

Al Consiglio di Istituto  
 

OGGETTO: RINUNCIA INTERO PROGETTO - progetto PON “ Per la Scuola competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014 – 2020- Asse I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE)-Obiettivo specifico 10.1-

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.1.6A- Avviso Pubblico 

AOODGEFID/PROT. N.2999 del 13/03/2017 “Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte 

dei percorsi formativi”– codice identificativo progetto 10.1.6A- FSEPON-CA-2018-253. CUP: 

E74F180000060006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico AOODGEFID/Prot. N. 2999 del 13/03/2017, relativo a “Azioni di orientamento, di 

continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi”;  

VISTA la nota prot. N. AOODGEFID/Prot. N. 38440 del 29/12/2017, con la quale sono state pubblicate le 

graduatorie dei progetti, nonché alle successive note di autorizzazione trasmesse agli Uffici Scolastici 

Regionali di appartenenza e alle istituzioni scolastiche Prot. n. AOODGEFID prot. n. 789 del 27/03.2018; 

VISTA la nota MIUR prot. N. AOODGEFID/Prot. N. 33837 del 13/11/2019;  

VISTE le indicazioni contenute nella nota MIUR AOODGEFID 0038115 del 18/12/2017 e nel manuale SIF 

rinunce ed integrazioni;  

CONSIDERATO che ad anni di distanza dalla progettazione, la nostra Istituzione Scolastica ha incontrato 

alcuni seri elementi di difficoltà nell’organizzazione e nell’avvio dei moduli presenti nel progetto approvato in 

quanto a causa dell’emergenza epidemiologica non è stato possibile garantire il corretto monitoraggio delle 

fasi di avvio e attuazione del progetto. 

PRESO ATTO dell’impossibilità di attuare ogni modulo previsto nel progetto approvato; 

PRESO ATTO della lettera di revoca, protocollo AOODGFID 7138 del 12.03.2021 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa la rinuncia all’intero progetto PON Per la Scuola competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020- Asse I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE)-Obiettivo 

specifico 10.1-Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.1.6A- Avviso Pubblico 

AOODGEFID/PROT. N.2999 del 13/03/2017 “Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte 

dei percorsi formativi-– codice identificativo progetto 10.1.6A- FSEPON-CA-2018-253.  

Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma SIF 2020 e sul sito dell’Istituzione Scolastica e verrà 

ratificato dal Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Franca Masi 
Documento firmato digitalmente 




		2021-04-24T12:44:16+0200




